Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» ноября 2022 г. №207
О внесении изменений в постановление от 26.07.2016г. №79
Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к положению о земельной комиссии в администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26.07.2016г. №79 изложить в новой редакции:
Состав земельной комиссии

в администрации муниципального образования «Жигаловский район»

- Федоровский И.Н. – мэр муниципального образования «Жигаловский район» - председатель комиссии;

- Беляков Е.О. – первый заместитель мэра муниципального образования «Жигаловский район» - заместитель председателя комиссии;

- Желябовский В.В. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

- Жучёв А.П. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

- Хохрякова О.Н. – главный специалист по вопросам землепользования отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

- Федоров П.Г. – главный специалист по имущественным отношениям и ЖКУ;
- Семчишина Н.И. – главный специалист по ведению информационной системы градостроительной деятельности отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

- Константинов И.М. – заведующий сектором по охране окружающей среды, экологии и вопросам сельского хозяйства управления экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Жигаловский район» Жучёва А.П.
Исполняющий обязанности

мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                    Е.О. Беляков